



Review iCloud

Apple

iCloud to aplikacja wbudowana w każde urządzenie Apple. Jest to platforma chmurowa, która umożliwia bezpieczne przechowywanie wszystkich filmów, zdjęć, notatek, plików itp., Oferując dostęp online z dowolnego miejsca z dowolnego urządzenia marki, które zostało zsynchronizowane z kontem

Jeśli korzystasz z dowolnego produktu Apple, czy to dowolnego rodzaju, iPoda lub iPhone'a, iPada, laptopa czy iMaca. Nawet jeśli w jakiś sposób nie kupiłeś coś w iTunes, prawdopodobnie nadal masz konto **iCloud**.

Jest to platforma chmurowa firmy Apple, dzięki której możesz mieć wszystkie swoje pliki w jednym miejscu bez zajmowania miejsca na swoich urządzeniach, oprócz ich synchronizacji, możliwość tworzenia kopii zapasowych, posiadania własnej biblioteki muzycznej i zdjęć, a wraz z nim zlokalizujesz wszystkie urządzenia, więc nie stracisz żadnych.

iCloud był w stanie dostosować się do czasów i odpowiedzieć na wszystkie potrzeby swoich użytkowników, teraz znajdziesz go fabrycznie zainstalowany we wszystkich swoich produktach. Początkowo, w 2011 roku, Apple świadczyło pewne usługi tego typu pod nazwą MobileMe, usługa płatnicza, która udostępniała niektóre funkcje, które miałyby być obecne. Stopniowo wszystkie konta zmieniły się od iCloud a do jego wyjątkowego użytku w 2012 roku. W przeciwieństwie do poprzednika, jego **pobranie jest bezpieczne** i można je pobrać na urządzenia mobilne z **App Store**.

Aby uzyskać dostęp do swojego osobistego, po prostu przejdź do **icloud.com**, kiedy tam będziesz, zobaczysz okna z formularzami, aby **kliknąć Zaloguj** się do **iCloud**. Zapyta o Twój Apple ID: wprowadź powiązany adres e-mail. Jeśli nie pamiętasz żadnych danych, istnieje szansa, że jeśli chcesz je odzyskać.

Jeśli jesteś naprawdę nowy w korzystaniu z markowych produktów, być może będziesz musiał kliknąć, aby utworzyć **Apple ID**. Kiedy się zalogujesz, pokaże Ci narzędzia, które mają dostęp online. Produkty takie jak Apple Mail, Numbers, Pages, Keynote lub Notes są bardzo przydatne dla Twojego telefonu, ale masz również dostęp do tych narzędzi online w chmurze, które oferują na iCloud.com

Oto niektóre funkcje, które mogą Cię zainteresować. Porozmawiajmy najpierw o poczcie, to tylko wersja online twojego konta **Apple Mail**, więc pomyśl o czymś takim jak Outlook. Ale zamiast instalować się i uzyskać do niego dostęp z komputera, wchodzisz przez chmurę. Będziesz mieć różne foldery na lewym pasku: VIP, Kosz, Wyślane itp. Zawsze możesz dodać nowy folder, po prostu klikając znak plus i po prostu wpisując jego nazwę.

Kontakty, które pokazują nazwiska osób, które dodałeś na swoim smartfonie, tablecie lub iPodzie, i tam znajdziesz wszystkie posiadane informacje. Kliknij, aby wprowadzić i edytować niektóre z tych informacji lub poczuć się trochę bardziej komfortowo, robiąc to z komputera za pomocą iCloud.

Kalendarz to typowa aplikacja kalendarza: możesz cofnąć się lub przesunąć w czasie. U dołu można łatwo zmienić widok dnia, tygodnia lub miesiąca. Dodawaj wydarzenia w bardzo prosty sposób, po prostu klikając i przeciągając dzień i godziny, z których składa się wydarzenie. Jest to bardzo podobne do kalendarza Outlook i Google. Możesz po prostu wpisać i wpisać nazwę wydarzenia

Zdjęcia są szczególnie przydatne, jeśli zdecydowałeś się utworzyć kopię zapasową wszystkiego na swoim urządzeniu w iCloud. Jeśli to wiesz, wszystkie zrobione zdjęcia, czy to z iPhone'a, iPada czy innego urządzenia Apple, będą przesyłane do Twoich **zdjęć** iCloud. Działają to również w przypadku filmów, jeśli chcesz zapisać za aktualizowanie swojego miejsca w iCloud. Byłoby to świetny sposób na tworzenie kopii zapasowych plików i

przechowywanie kolekcji wszystkiego, co robisz aparatem.

Jako rodzina, iCloud pozwala ci dzielić przestrzeń nawet z 5 członkami tej samej rodziny, możesz synchronizować zakupy online, Apple Music i wszystko, co możesz zrobić ze swoim kontem.

Masz również bardzo przydatne narzędzie, takie jak **iCloud Drive**, jest bardzo podobne do Dropbox, Microsoft OneDrive i Google Drive. Jest to sposób i miejsce do przechowywania plików, folderów i zdjęć - w skrócie, co tylko zechcesz i cokolwiek - i będzie tam przechowywane, abyś mógł mieć do nich szybki i bezpieczny dostęp.

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none">- Bardzo prosty w użyciu- Kopia zapasowa zdjęć i plików- Dobra prędkość działania- Wszystkie Twoje pliki w jednym miejscu.	<ul style="list-style-type: none">- Wymaga wielu danych osobowych- Hakerzy uwielbiają atakować Apple- Nie integruje urządzeń innego producenta.- Możliwość przesyłania plików zależy od połączenia internetowego.

Links Facebook:

Twitter:

Instagram: <https://www.instagram.com/explore/tags/icloud/?hl=pl>

Web: <https://www.icloud.com/>

Play Store:

Apple Store: <https://apps.apple.com/pl/app/icloud-drive/id1070072560>